
                                                     

 

Powiat Raciborski         Racibórz, dn. 01.03.2019 r. 

Plac Stefana Okrzei 4  

47 – 400 Racibórz  

 

 

OR.VII.272.2.2019 

INFORMACJA 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego Nr OR.VII.272.2.2019 pn.: 

 

„Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego na zadaniu pn.: „Przebudowa odcinka drogi 

powiatowej nr 3548S ul. Łąkowej i Tadeusza Kościuszki w Raciborzu: - etap I zatoka autobusowa na ul. 

Łąkowej, - etap II od skrzyżowania z ul. Gwiaździstą  

do skrzyżowania z ul. Wandy" 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2018r., poz. 1986) informuję, iż: 

 

1. Do realizacji przedmiotowego w/w zamówienia została wybrana oferta nr 1  złożona przez: 

Biuro Projektów i Nadzoru Budowlanego EXACT PROJEKT 

mgr inż. Mirosław Musiałek 

ul. Brzozowa 9 

44 – 145 Stanica 

Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zamawiający wybiera ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. W przedmiotowym postępowaniu kryteriami takimi była cena oferty oraz doświadczenie personelu 

wykonującego przedmiot zamówienia. Po przeprowadzeniu badania i oceny ofert przedmiotowa oferta została 

uznana za najkorzystniejszą, tj. uzyskała największą łączną liczbę punktów obliczoną wg wzoru określonego  

w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Ponieważ zaś wykonawca wykazał, iż nie podlega wykluczeniu  

z postępowania i spełnia warunki udziału w postępowaniu w wymaganym zakresie, zamawiający wybrał ofertę 

tego wykonawcy do realizacji zamówienia. 

 

2. Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa firmy i adres 

Liczba punktów 

przyznana w 

kryterium nr 1 

„Cena oferty brutto” 

Liczba punktów 

przyznana w 

kryterium nr 2  

„Doświadczenie 

personelu” 

Łączna liczba 

punktów 

1. 

Biuro Projektów i Nadzoru 

Budowlanego EXACT PROJEKT 

mgr inż. Mirosław Musiałek 

ul. Brzozowa 9 

44 – 145 Stanica 

60,00 40,00 100,00 

2. 

Raciborskie Przedsiębiorstwo 

Inwestycyjne Sp. z o.o 

ul. Lecznicza 7 

47 – 400 Racibórz 

36,07 40,00 76,07 

 
 

Sporządził: Ewa Mekeresz, tel. wew. 375 

 

 

 

 

                                                                                                                                               STAROSTA  

 

           Grzegorz Swoboda 

 

 

             


